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Pojemniki na żywność z
pokrywką i uszczelką 4 szt.

Cena brutto 23,90 zł

Cena netto 19,43 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 660 szt.

Numer katalogowy 007280-MMO

Kod producenta 229242

Kod EAN 5904316498979

Opis produktu
✅ Zestaw 4 pojemników na żywność - Zestaw 4 szt. pojemników kuchennych z pokrywkami do przechowywania
żywności i produktów sypkich. W zestawie okrągłe pojemniki w czterech różnych rozmiarach (800 ml, 400 ml, 180 ml i
80 ml). Pojemniki można wygodnie przechowywać umieszczając je w największym pojemniku.

✅ Solidnie wykonane - Pojemniki wykonane z tworzywa w przezroczystym kolorze. Pokrywka wykonana również z
przezroczystego tworzywa, posiada silikonową uszczelkę w kolorze czarnym. Przezroczysty kolor pozwoli na wygodne
sprawdzenie zawartości pojemnika, bez konieczności otwierania go. Bezpieczne dla zdrowia i neutralne dla żywności -
nie posiadają szkodliwego BPA (bisfenolu).

✅ Szczelne zamknięcie - Pokrywki są wyposażone w cztery solidne zatrzaski, które umożliwiają pewne zamknięcie.
Dodatkowo, pokrywki posiadają uszczelkę, która zapewnia szczelność i świeżość przechowywanych produktów.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Pojemniki świetnie sprawdzą się do przechowywania oraz przenoszenia żywności.
Możemy umieścić w nich dowolną żywność. Idealne do przechowywania sypkich produktów, wędlin, sałatek, owoców,
różnego rodzaju potraw czy przekąsek. Pojemniki możemy wykorzystać także do przechowywania różnego rodzaju
akcesoriów.

✅ Nadają się do zmywarki, mikrofalówki i zamrażarki - Pojemniki nadają się do mycia w zmywarce do naczyń,
podgrzewania potraw w mikrofalówce (bez pokrywki). Możemy również mrozić w nich potrawy w zamrażarce.
Pojemniki odporne na temperaturę od -20°C do 100°C.

Zestaw pojemników kuchennych w różnych rozmiarach. W zestawie: 1x pojemnik o średnicy 14 cm, wysokości 7,5 cm i
pojemności 800 ml, 1x pojemnik o średnicy 11 cm, wysokości 6,5 cm i pojemność 400 ml, 1x pojemnik o średnicy 8,5 cm,
wysokości 5 cm i pojemności 180 ml, 1x pojemnik o średnicy 6,5 cm, wysokości 4 cm i pojemności 80 ml. Przydatne w każdej
kuchni. Pozwolą na odpowiednie przechowywanie produktów, wprowadzając ład i porządek do kuchni. Oryginalny produkt
marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Zestaw 4 pojemników kuchennych w różnych rozmiarach: 800 ml, 400 ml, 180 ml i 80 ml. Idealne do przechowywania
żywności oraz produktów sypkich.
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